
GAZİ ÜNİVERSİTESİ 

2017-2018 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI 

ÖZEL YETENEK SINAVI SONUÇLARINA KAYIT HAKKI KAZANAN 

ADAYLARIN KAYITLARI: 
 

 

Özel Yetenek Sınavı Sonuçlarına göre Gazi Eğitim Fakültesi Müzik Öğretmenliği ve 

Gazi Eğitim Fakültesi Resim-İş Öğretmenliği, Güzel Sanatlar Fakültesi, Sanat Tasarım 

Fakültesi ve Türk Müziği Devlet Konservatuvarı programlarına kayıt yaptırmaya hak kazanan 

asıl adayların kayıtları 14 Ağustos 2017 Pazartesi günü,  (Kesin Kayıt İçin  Gerekli Belgelerle 

birlikte) ilgili fakülte ve konservatuvarda bulunan kayıt bürolarında yapılacaktır.  14 Ağustos 

2017 günü saat 17:30’a kadar kayıt yaptırmayan adaylar bu haklarından vazgeçmiş 

sayılacaklardır. 

 

Kontenjanın dolmaması halinde 14 Ağustos 2017 tarihi saat 18.30’da ilgili fakülte ve 

konservatuvar panolarında ilan edilecek (kayıt yaptırmayan öğrenci sayısı kadar) Yedek 

Listesinde isimleri bulunanların kayıtları  16 Ağustos 2017 Çarşamba günü   yapılacaktır. 

Yedek Listesinde isimleri bulunan adaylar 16 Ağustos 2017 Çarşamba günü saat 17:30’a 

kadar kayıt yaptırmamaları halinde bu haklarından vazgeçmiş sayılacaklardır. 

 

Kontenjanın dolmaması halinde 16 Ağustos 2017 tarihi saat 18.30’da ilgili fakülte ve 

konservatuvarda ilan panolarında ilan edilecek (kayıt yaptırmayan öğrenci sayısı kadar)  

Yedek Listesinde isimleri bulunanların kayıtları 18 Ağustos 2017 Cuma  günü yapılacaktır. 

Yedek Listesinde isimleri bulunan adaylar 18 Ağustos 2017 Cuma günü saat 17:30’a kadar 

kayıt yaptırmamaları halinde bu haklarından vazgeçmiş sayılacaklardır. 

 

18 Ağustos 2017 Cuma günü saat 17:30 itibari ile boş kalan kontenjanlar için, 21 

Ağustos 2017 Pazartesi günü saat 10:00’da, 18 Ağustos 2017 tarihinde ilan edilen son 

yedekten sonraki adaydan başlamak üzere, ilgili fakülte ve konservatuvar kayıt 

bürolarında okuma yöntemiyle kayıt yapılacaktır. (İsmi okunan aday, bir sonraki adayın 

ismi okunmadan kayıt yerinde olmalıdır.) 21 Ağustos 2017 Pazartesi günü yapılacak 

kayıtları takiben kontenjanlar dolmasa dahi kayıtlar sona erecektir. 

 

14 Ağustos 2017, 16 Ağustos 2017, 18 Ağustos 2017 tarihlerinde kayıt hakkı 

kazandığı halde kayıt yerinde bulunmayan, yine aynı şekilde 21 Ağustos  2017 tarihindeki 

isim okuma yöntemi ile yapılan kayıtlarda ismi okunmasına rağmen kayıt yerinde 

bulunmayan aday için mazeret kaydı yapılmayacaktır. Bu adaylar haklarından 

vazgeçmiş sayılacaktır (Sağlık raporu kesinlikle kabul edilmeyecektir). 

 

Noter vekâletnamesiyle kayıt yapılabilecektir. 

Adaylar, kayıt sırasında lise diplomalarının veya çıkış belgelerinin aslını teslim 

etmek zorundadırlar. Aksi takdirde kayıtları yapılmayacaktır. 



KAYIT İÇİN GEREKLİ BELGELER 
 

 

1. Adayın mezun olduğu okuldan aldığı diploma ya da yeni tarihli mezuniyet belgesi (Başarı 

belgesi mezuniyet belgesi yerine kullanılmaz.) 
2. Kayıt tarihinde liseden mezun olamayan adayların kayıtları 29 Aralık 2017 tarihine kadar 

lise diplomalarını getirmeleri halinde GEÇİCİ KAYIT STATÜSÜNDE yapılacaktır, bu 

durumdaki adayların liseden mezun olamadıklarını belgelemeleri gereklidir. 

3. Kayıt anında başka bir lisans programında kaydı olan adayların üniversitemize kayıt 

yaptırabilmeleri için diğer programdan kaydının silinmesi ve YÖKSİS sistemine de kayıt 

silme işleminin güncellenmesi gereklidir. YÖKSİS’te kaydı halen görünen adayların ilgili 

üniversiteden kaydının silindiğine dair yazı getirmeleri gereklidir. 

4. Aday; ek puandan yararlanarak ya da sınavsız geçişle yerleştirilmiş ancak alanı 

diplomasında veya mezuniyet belgesinde belirtilmemişse hangi okul ve alandan mezun 

olduğunu gösterir resmi belge. (METEM programlarından mezun olanların 

diplomalarında okul adı olarak, diplomayı düzenleyen merkezin adı yazılmaktadır.) 

5. Nüfus Cüzdanı’nın, önlü arkalı üç adet fotokopisi (aslı ile kontrol edilerek alınacaktır.) 

6. 12 adet 4,5 cm x 6 cm boyunda fotoğraf 
 

 

 

KAYITLA İLGİLİ ÖNEMLİ NOTLAR 
 

1. Adayların kayıt için bizzat başvurmaları veya noter vekaletnamesi vermesi 

gerekmektedir. Posta ile kayıt yapılmaz. 

2. Kayıt için istenen belgelerin onaysız sureti veya fotokopisi kabul edilmez. 

3. Belgeler eksik ise kayıt yapılmaz. 

4. Belirtilen tarihte kaydını yaptırmayan aday herhangi bir hak iddia edemez. 

5. Yedek adaylara kayıt sırası geldiğinde kayıt için gerekli belgelerin asıllarını ibraz 

etmeleri zorunludur. 

 

 

 

GAZİ EĞİTİM FAKÜLTESİ  

RESİM-İŞ ÖĞRETMENLİĞİ VE MÜZİK ÖĞRETMENLİĞİ İÇİN KAYIT YERİ 

 

RESİM İŞ ÖĞRETMENLİĞİ İÇİN KAYIT YERİ:   

Gazi Üniversitesi Gazi Eğitim Fakültesi, Hersek Binası Zemin Kat  Lab-1 (Z01 Nolu 

Bilgisayar Laboratuvarı) 

 

MÜZİK ÖĞRETMENLİĞİ İÇİN KAYIT YERİ: 

Gazi Üniversitesi Gazi Eğitim Fakültesi, Hersek Binası Zemin Kat  Lab-2 (Z02 Nolu 

Bilgisayar Laboratuvarı) 



 



 



 



 



 



 



 


